
Technické služby Ostrava-Jih, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Technické služby Ostrava-Jih,
příspěvková organizace

Sídlo: Kpt. Vajdy 3202/6
70030 Ostrava

IČO: 66739331

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka 2 ks sekaček“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000596“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Dodávka 2 ks sekaček" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Propark s.r.o.
Sídlo: Ostravská 362/4A

74770 Opava
IČO: 26864053
Datum a čas doručení nabídky: 30.11.2022 12:38
Nabídková cena: 2 040 200,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka 2 ks sekaček":

Název: Propark s.r.o.
Sídlo: Ostravská 362/4A

74770 Opava
IČO: 26864053
Nabídková cena: 2 040 200,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis z OR, výpis z ŽR

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Účastník doložil Čestné prohlášení o prokázání splnění základní, profesní a technické kvalifikace

1 /2



Technické služby Ostrava-Jih, příspěvková organizace

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Ostracvě dne 08.12.2022

Eva Sajašová, zástup, v.r.

2 /2


